
UCHWAŁA NR XXVIII/183/2020 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Ząbkowickiego Ośrodka Kultury w Ząbkowicach 
Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tj. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 ) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 ze zm.) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Ząbkowickiego Ośrodka Kultury w Ząbkowicach Śląskich  
za rok 2019  składającego się z: 

a) bilansu sporządzonego na dzień 31.12.2019 r. wykazującego obroty po stronie aktywów i pasywów 
w wysokości 253 637,42 zł 

b) rachunku zysków i strat sporządzanego za 2019 r. 

c) informacji dodatkowej do sprawozdania finansowego za 2019 r. 

2. W roku 2019 r. instytucja uzyskała wynik finansowy netto - stratę w wysokości (-) 109 555,71 zł, którą 
pokrywa się z funduszu rezerwowego instytucji. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

Id: 06D484DB-B061-4DE6-901F-70AF55A0B77B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawnymi przytoczonymi w treści uchwały, organem
zatwierdzającym roczne sprawozdanie finansowe samorządowych instytucji kultury jest Rada Miejska.

W związku z powyższym Ząbkowicki Ośrodek Kultury przedstawił do zatwierdzenia sprawozdanie
składające się z:

- bilansu;

- rachunku zysku i strat;

- informacji dodatkowej.

Ze względu na to, że Ząbkowicki Ośrodek Kultury w poprzednim roku obrotowym, za który sporządzono
sprawozdanie, nie przekroczył granicy dwóch z trzech wielkości o których mowa
w art. 64 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości, przekładane sprawozdanie za
2019 rok nie podlega badaniu.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego samorządowej instytucji kultury-
Ząbkowickiego Ośrodka Kultury za 2019 uznaje się zasadne.

Sporządziła: Anna Sznajder Inspektor ds. administracyjno-opikuńczych, kultury i sportu

Kierownik Referatu Edukacji, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych Anna Marcinków

Id: 06D484DB-B061-4DE6-901F-70AF55A0B77B. Podpisany Strona 1




